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 خلاصه

نقل و نیاز به پیش بینی های مطابق با واقعیت منجر به ارائه روش های پیش بینی تقاضای سفر به صورت ریزتر مانند وهای حملسیستم پیچیدگی

ا وعامل نمدل سازی تقاضای سفر بر اساس رویکردهای فعالیت مبنا و عامل مبنا شده است. در این تحقیق ابتدا به معرفی و مقایسه مدل های فعالیت مب

داخته شده است. سپس برای هر رویکرد یک الگوریتم ارائه شده است.در نهایت نیز به دلیل موجود بودن اطلاعات سفرهای شهری مبنا با یکدیگر پر

 مقایسه و دقت عملکردی آنها با MATSimو مدل عامل مبنا نیز با استفاده ازنرم افزار  EMME/2، مدل فعالیت مبنا با استفاده از نرم افزار کالیفرنیا

اصل از شرایط واقعی مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. نهایتا این نتیجه حاصل شد که بهترین حالت، ادغام مدل های عامل مبنا در مدل نتایج ح

 های فعالیت مبنا می باشد که کمترین خطا را نسبت به واقعیت دارد.

 

 EMME/2تقاضای سفر، مدل های عامل مبنا، مدل های فعالیت مبنا، پیش بینی کلمات کلیدی: 

 

 

 مقدمه .1
 

یان می اتصمیم گیری فرآیندی است که در بر گیرنده یک توالی از فعالیت هایی که از مرحله شناخت مسئله تصمیم گیری شده و با ارائه پیشنهاد به پ 

شناخت، طراحی و انتخاب مطرح می باشد، اگر هر سه مرحله ی فوق کاملا مشخص باشند،  ی تصمیم گیری سه مرحله[. در فرآیند حل هر مسئله1رسد]

که می توان  دبه این مسئله تصمیم گیری یک مسئله ساختار یافته می گویند. برای حل مسایل ساختار یافته یک روال یا الگوریتم برای حل مسئله وجود دار

حال اگر یک یا چند مرحله دارای ابهام باشد، مسئله را نیمه ساختار یافته و در پاره ای از مواقع بدون ساختار می  [.2آن را با برنامه نویسی پیاده سازی نمود]

 نامند. در این گونه مسایل پیاده سازی فرآیند حل مسئله به طور کامل امکانپذیر نخواهد بود.

می باشد. دانشمندان از روش عملکرد مغز انسان در حل این گونه مسایل  حال در این شرایط مغز انسان توانایی حل مسایل بدون ساختار را دارا

[. از شاخه های هوش مصنوعی می توان به شبکه ی عصبی مصنوعی و سیستم خبره 2الگوبرداری کرده و حاصل این الگو برداری ها هوش مصنوعی است]

[. ایده مدل های عامل مبنا برای اولین بار به شکل یک مفهوم ساده، در 3اشاره کرد، همچنین یکی از شاخه های اصلی هوش مصنوعی عامل ها هستند]

و رشد سیستم های رایانه ای، توسعه چندانی  1990مطرح شد، از آنجایی که ایجاد این مدل ها به محاسبات فشرده ای نیاز داشت، تا دهه  1940اواخر دهه 

 [.5راحت و مطمئن برای انجام خودکار، کارهایی به نیابت از کاربر به وجود آمدند ] [. عامل ها اولین بار با هدف ایجاد شیوه ای4پیدا نکرد]
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